

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-AO

Not Authored
11 Sep & 6250/h
Resurvey After Paint
5 days

To: China Taiping Insurance (S) Pte Ltd

Third Party
Policy No: _____

Date: 06.10.2020

Accident Date :04.10.2020

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
	Estimate Cost of Repair to "Hyundai Sonata" Reg. No. SJJ2971M Claiming Against Your Insured Veh. No. GBB8647Y		
1pc	Bonnet <i>1102.50</i>		<i>B1</i> 2,353.50 ✓
1pc	Bonnet Hinge		<i>R</i> 77.60 X
1pc	Bonnet Moulding		<i>CM</i> 108.30 ✓
1pc	Bonnet Rubber Seal RH		<i>nu</i> 59.80 ✓
1pc	Bonnet Rubber Seal LH	<i>100.705m</i>	<i>nu</i> 59.80 ✓
1pc	Bonnet Insulator		<i>Tn</i> 201.40 <i>502m</i>
9pcs	Bonnet Insulator Clips		<i>nu</i> 18.00 ✓
1pc	Bonnet Lock	2.00	<i>Di't</i> 37.00 ✓
1pc	Grille		<i>CM</i> 172.70 ✓
1pc	Grille Moulding		<i>nu</i> 85.20 ✓
1pc	Grille Emblem <i>P1 55.00</i>		<i>nu</i> 252.80 ✓
1pc	Grille Top Garnish		<i>CM</i> 52.80 ✓
1pc	Headlamp		<i>CM</i> 750.90 ✓
1pc	Headlamp Lower Bracket		<i>Di't</i> 13.10 ✓
1pc	Front Bumper		<i>B1 / CM</i> 508.90 ✓
12pcs	Front Bumper Clips	2.00	<i>nu</i> 24.00 ✓
1pc	Front Bumper Bracket RH		<i>Di't</i> 90.10 ✓
1pc	Front Bumper Sponge		<i>CM</i> 96.40 ✓
1pc	Front Bumper Reinforcemnt		<i>B1</i> 473.40 ✓
2pcs	Front Bumper Corner Retainers	7.40	<i>Di't</i> 14.80 ✓
1pc	Front Bumper Center Air Grille		<i>Di't</i> 115.20 ✓
1pc	Support Panel <i>878.20</i>		<i>CM</i> 998.10 ✓
1pc	Radiator		<i>nu</i> 726.40 ✓
1pc	Radiator Fan Assy		<i>CM / Jm</i> 619.00 ✓
1pc	Radiator Top Hose		<i>nu</i> 43.50 ✓
1pc	Air Con Condenser		<i>B1</i> 990.90 ✓
1pc	Air Con Condenser Side Air Guide RH		<i>CM</i> 111.30 ✓
1pc	Power Steering Pump		<i>nu</i> 607.10 X
1pc	Power Steering Pump Fuel Hose		<i>nu</i> 54.40 X
1pc	Engine Top Cover		<i>nu</i> 331.40 X
1pc	Air Cleaner Cold Air Intake Duct		<i>CM</i> 142.50 ✓
1pc	Front Fender RH		<i>Bu</i> 611.10 ✓
	Less 20%		10,801.40
			2,160.28
			8,641.12
	Front Number Plate		<i>mi's</i> 45.00 SN ✓
		C/F	8,686.12

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: _____

Date: _____

趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-AO

To: China Taiping Insurance (S) Pte Ltd

Accident Date :04.10.2020

Third Party

Policy No: _____

Date: 06.10.2020

Specialised in Car Painting, Welding,
Panel-Beating and Insurance Claim.

ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及
代理各种车辆赔偿

数量 Quantity	货 名 DESCRIPTION	单 价 Unit Price	银 Amount 额 \$ cts.
	Estimate Cost of Repair to "Hyundai Sonata" Reg. No. SJJ2971M Claiming Against Your Insured Veh. No. GBB8647Y		
		B/F	8,686.12
	To Conduct Electrical Check, Focus Headlamp		30.00 201
	To Remove / Refit Air Con Condenser & Refill Air Con Gas		120.00 1001
	To Remove / Refit, Radiator System, Bleed, Refill Coolant.		60.00 501
	To Provide Transportation (Towing)		
	Labour Charge - Panel Beating, Repairing Of Front Chassis Member, Inner Panel And Part Replacement		850.00 6001
	To Respray Affected Areas		900.00 6001
		Total :	<u>10,646.12</u>